Et nota quod ante dictam possessio
nem, prefatus dominus procurator
exbursavit ducatos quadraginta auri
prò primis fructibus, ducatos 6 prò
palio, ducatos decem prò nuncio,
videlicet ducatos quinque quorum £
15 s. 10 habuit pre Daniel et reli- 

quas £ 15 s. 10 habuit pre Ioannes
Vincentius, nuntii capituli, et duca
tos quinque prò notario, £ 22 prò
undecim canonicis residentibus et £
14 prò beneficiatis.

3.
1510, 12 giugno.
Marcantonio Regini si presenta ai
savi del Collegio della repubblica di
Venezia, per riferire quanto gli ha
affidato il cardinale di Reggio
Calabaria Pietro Isuagles, del quale
il protonotario Regini è familiaris.

(M. Sanudo, / Diari di Marino
Sanuto (1496-1533), a cura di R.
Fulin, F. Stefani, N. Barozzi, G.
Berchet, M. Allegri, 58 voli., Vene
zia 1879-1902, voi. X, coll. 554-
555.)

Vene domino Regin, dotor avochato,
fo fiol di misier Cristoforo, avocha
to, vien di Roma, familiar dii reve
rendissimo Cardinal Regino [cardi
nale di Reggio Calabria, Pietro
Isuagles] qual si racomanda a la
Signoria nostra. Dice il papa averli
dato expetativa di ducati 3000 in le
terre erano soto il dominio, et spera
la signoria le haverano tutte in drio,
poi disse faticarsi assai zercha Spa
gna a far el sii col papa e si rompi 
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questa liga, et à scrito in Spagna
contra Franza che si voi far signor
de Italia. Sicché da lui non resta di
far ogni bon officio. Item, disse, el
signor Alberto di Carpi, al suo par
tir di Roma, fo dal papa, con il
qual el papa incolorò molto, dicen
do il suo re aspira al dominio de
Italia e non li sarà soportato. Il
principe laudò la operation dii Car
dinal e Dio volesse rehavesse il sta
to, che senio ben contenti darli l’in-
trate et rescrivisse cussi.

4.
1533, 16 gennaio.
Marcantonio Regini protesta la
mancata consegna di un carro di
legna da ardere al quale sono tenuti
nei suoi confronti, in quanto rettore
della cappella di S. Dionisio, gli
abitanti di Zermen (Feltre). Senten
za di Tommaso Campeggi, vescovo
di Feltre, favorevole a Marcantonio
Regini.

(Acvf, reg. 9, 377r)

Thomas Campegius Dei et apostoli
co sedis gratia episcopus Feltrensis
et comes, dilectis nobis in Christo
omnibus et singulis infrascriptis
commorantibus in villa Zermini,
diocesis feltrensis, salutem in

Domino sempiternam et nostrorum
obedientiam mandatorum. Corani
nobis comparens r. doniinus Marcus
Antonius Reginus, prothonotarius
apostolicus et decanus feltrensis,
rector capelle Sancti Dionisii de
Zermino; graviter conquestus est,
quod, cum omnes et singulos,
habentes iuncturas in dieta villa
Zermini moram trahentes ex antiqua
laudabillique consuetudine, consue-
verint conducere seu conduci facere
semel in anno plaustruni unum
lignorum rectori diete capelle.
Idemque r. dominus Marcus Anto
nius pluries ac pluries vos amica-
billiter requisiverit, ut .eidem dic-
tum plaustrum lignorum prò singulo
quoque vostrum conducere debere-
tis, iuxta consuetudinem predictam,
id facere recusastis et recusatis,
licet indebite et iniuste. Petiit prop-
terea superinde sibi iuris mediis
per nos suffragaci, censeatis igitur
requisitionem suam foce iustam et
rationi consonam. Vobis omnibus et
singulis infrascriptis, in virtute sanc-
te obedientie et sub pena exeommu-
nicationis, percipiendo mandamus
quatenus in terminum dierum sex
post litterarum nostrarum presenta-
tionem connumerandorum, dictum
plaustrum lignorum prò singulo
quoque vestrum eidem r. domino
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Marco Antonio, rectori capelle pre-
dicte, conducere seu conduci facere
debeatis, vel, cum eo aliter compo-
suisse, alioquando elapso dicto ter
mino ad ulteriore procedamus cen
tra vos et vestrum quemlibet, sic
parte instante veruni. Si ex his
nostris gravali senseritis, seu quis
vestrum gravari senserit, coram
nobis in dictum terminum cornpa-
reatis seu compareat, requisito dicto
r. domino Marco Antonio, iustitiam
in Domino recepturus, quam mini
strare curabimus, volentes litteras
nostras per quemeumque curie
nostre nuncium presentar! et inti
mali, cui fidem indubiam adhibebi-
mus. In quorum fidem, datum Fel